
公告编号：2023-024 

证券代码：835068        证券简称：星源农牧       主办券商：华福证券 

 

福建省星源农牧科技股份有限公司 

2021 年员工持股计划授予的参与对象名单变更公告的更

正说明公告 

 

 

2023 年 4 月 25 日，福建省星源农牧科技股份有限公司（以下简称“公司”）

在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）上发布了：

《2021 年员工持股计划授予的参与对象名单变更公告》（公告编号：2023-022），

该公告披露内容存在错误，现更正如下： 

一、更正事项的具体内容 

更正前： 

本员工持股计划授予的员工持股平台份额在各参与对象间的分配情况如下： 

序号 姓名 职位 

拟认购份额对

应公司股票

（股） 

拟认购占比

（%） 

拟认购份额对应

挂牌公司股份比

例（%） 

1 林海滨 董事、总经理 788,000 27.67 1.10 

2 陈熖 董事、副总经理 760,000 26.69 1.06 

3 吴飞龙 
董事会秘书、副

总经理 
680,000 23.88 0.95 

4 周建登 董事、副总经理 70,000 2.46 0.10 

5 陈训强 副总经理 70,000 2.46 0.10 

6 黄克华 财务总监 70,000 2.46 0.10 

7 郑亦妹 
职工代表监事/

监事会主席 
30,000 1.05 0.04 

8 温威凤 监事 30,000 1.05 0.04 

9 林玉兰 监事 30,000 1.05 0.04 

董监高（10 人）合计 2,528,000 88.76 3.53 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



公告编号：2023-024 

11 其他参与对象（9 人）合计 320,000 11.24 0.45 

总计（24 人） 2,848,000 100.00 3.98 

更正后： 

本员工持股计划授予的员工持股平台份额在各参与对象间的分配情况如下： 

序号 姓名 职位 

拟认购份额对

应公司股票

（股） 

拟认购占比

（%） 

拟认购份额对应

挂牌公司股份比

例（%） 

1 林海滨 董事、总经理 788,000 27.67 1.10 

2 陈熖 董事、副总经理 760,000 26.69 1.06 

3 吴飞龙 
董事会秘书、副

总经理 
680,000 23.88 0.95 

4 周建登 董事、副总经理 70,000 2.46 0.10 

5 陈训强 副总经理 70,000 2.46 0.10 

6 黄克华 财务总监 70,000 2.46 0.10 

7 郑亦妹 
职工代表监事/

监事会主席 
30,000 1.05 0.04 

8 温威凤 监事 30,000 1.05 0.04 

9 林玉兰 监事 30,000 1.05 0.04 

董监高（9 人）合计 2,528,000 88.76 3.53 

10 其他参与对象（10人）合计 320,000 11.24 0.45 

总计（19 人） 2,848,000 100.00 3.98 

二、其他相关说明 

公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的

《2021 年员工持股计划授予的参与对象名单变更公告（更正后）》（公告编号：

2023-022）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告！ 

 

福建省星源农牧科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 4 月 27 日 


	一、更正事项的具体内容
	二、其他相关说明

